### פסק דין

### רקע

1. בפניי עתירה מנהלית שהגישה א.ד.ר. כלכלה בטוחה בע"מ (להלן: "העותרת" או "החברה") נגד רשות ניירות ערך (להלן: "המשיבה" או "הרשות"), אשר עניינה בהחלטת הרשות כי על העותרת לחדול מלשווק את פעילותה מאחר וזו מתבצעת תוך הפרת הוראות סעיף 15 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך" ו"העתירה").

במסגרת העתירה מתבקש בית המשפט להצהיר כי החלטת הרשות בטלה וכי פעילות העותרת אינה מפרה את הוראות סעיף 15 לחוק.

### העובדות הנדרשות

2. העותרת היא חברה פרטית העוסקת בפעילות של איתור וקיבוץ משקיעים פוטנציאליים לרכישת זכויות בפוליסות ביטוח חיים של מבוטחים בארצות הברית המעוניינים למכור את זכויותיהם באותן פוליסות.

אין חולק כי פעילות העותרת עולה כדי הצעה ומכירה – שיווק והנעה לרכישת הסכמי ההשקעה ומכירתם בפועל (הסכמי ההשקעה נמכרו למאות משקיעים, ומכאן ניתן להניח כי אף הוצעו למספר רב יותר של משקיעים – כך שלא מתקיים החריג שנקבע בסעיף 15א(א)(1) לחוק ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000 לפיו הצעה או מכירה לפחות מ-35 משקיעים אינה מהווה הצעה או מכירה לציבור).

32. הצדדים חלוקים בשאלה האם הסכמי ההשקעה מהווים ניירות ערך. בעוד שלעמדת העותרת הסכמי ההשקעה המוצעים והנמכרים על ידה אינם מהווים ניירות ערך כהגדרתם בחוק, לשיטת הרשות מדובר בניירות ערך, ולכן מששיווקה ומכרה העותרת את ההשקעה בפוליסות ביטוח חיים שלא באמצעות תשקיף הפרה את הוראות סעיף 15 לחוק.

מדובר בפרק זמן סביר בהתחשב בכך שעמדת הרשות ידועה לעותרת עוד מיום 2.11.2017.

כמו כן, מצופה מרשות ניירות ערך לפעול בהקדם האפשרי על מנת לאפשר לעותרת, ככל שתבחר בכך, לפרסם תסקיף התואם את אופי פעילותה והכול בהתאם לדין.

76. העותרת תישא בהוצאות המשיבה בסך כולל של 10,000 ש"ח.

ניתן היום, ח' אייר תשע"ח, 23 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.

חאלד כבוב, שופט, סגן הנשיא